



WELTERMAN INTERNATIONAL LIMITED

CIN: L51100GJ1992PLC017613

Regd. Office & Factory: Plot No. 1135, At & Post: Lamdapura,
Lamdapura Road, Tal. Savli, District: Vadodara - 391 775.

Ph.: (0265) 2310250/ (02667) 262201

E-mail: companysecretary.wil@gmail.com

Website: www.welterman.com

Postal Ballot Notice

Notice is hereby given that pursuant to section 110 and any other provisions, applicable, if any of the Companies Act, 2013 ('the Act') as well as rules framed there under read with rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as also clause 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('LODR') the Company has,

- (i) on 26th March, 2019 completed the dispatch of postal ballot notice alongwith the postal ballot form and a self-addressed business reply envelope to the shareholders who have not registered their e-mail ids with depositories or with the Company and,
- (ii) by 26th March, 2019 sent email along with the details of Login ID and password to the shareholders who have registered their e-mail ids with depositories or with the Company;

For seeking approval of the shareholders of the Company by postal ballot, including voting by electronic means, in respect of resolutions as set out in the Notice dated 15.03.2019.

As required under regulation 44 of the LODR read with section 108 and 110 of the Act, the Company has offered e-voting facility, through Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"), as an alternate, to enable the shareholders to cast their votes electronically instead of dispatching postal ballot form. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the postal ballot form. The Company has appointed CS Devesh A. Pathak, Practicing Company Secretary, as a scrutineer for conducting the postal ballot process in a fair and transparent manner.

Cut-off Date: The notice has been sent to all the shareholders, whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners on 15th March, 2019, thus, the voting rights of the shareholders shall be reckoned as on 15th March, 2019.

E-voting and Postal Ballot Period: The voting through postal ballot and e-voting would commence on 27th March, 2019 (9 a.m.) and ends on 25th April, 2019 (5:00 p.m.)

Duly completed postal ballot form should reach the scrutineer not later than 5:00 p.m. on 25th April, 2019 at the following address: Welterman International Limited, 701-702, A - Wing, Alkapuri Arcade, Opp. Welcom Hotels, R.C. Dutt Road, Alkapuri, Vadodara - 390007.

The voting period for e-voting module also ends on 25th April, 2019 at 5:00 p.m. Any response received after this date will be treated as if the same has not been received.

The notice and postal ballot form is also available on the website of the Company, (www.welterman.com)

A Member who does not receive the postal ballot notice or who has received the postal ballot notice by e-mail and who wish to vote through physical postal ballot form, may download it from the website of the Company or www.evotingindia.com or may email their request for duplicate postal ballot form to companysecretary.wil@gmail.com.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting User Manual for Shareholders available at the www.evotingindia.com under help section, or forward an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact the undersigned as per the contact details appearing herein.

By order of the Board
For WELTERMAN INTERNATIONAL LIMITED

Sd/-

Mansi Vyas

COMPANY SECRETARY

Place: Vadodara
Date: 26.03.2019

લોકસત્તા જનસત્તા વડોદરા



વેલ્ટરમેન ઇન્ટરનેશનલ લિમિટેડ

સી.આઈ.એન: L51100GJ1992PLC017613
 લોકસ્ટ ઓફિસ અને ફેકટરી: પોટ નં. ૧૧૩૫, લામડાપુરા રોડ, મંજુસર પાસે,
 ગુજરાત. લામડાપુરા, લામડાપુરા રોડ, તા.: સાવલી, જિ.: વડોદરા-૩૯૧ ૪૭૫.
 ફોન: ૦૨૬૫-૨૩૧૦૨૫૦/૦૨૬૫૭-૨૯૨૨૦૧
 ઈ-મેલ: companysecretary.wil@gmail.com
 વેબસાઇટ: www.welterman.com

ટપાલ મતદાનની નોટિસ

ધી કંપનીઝ એક્ટ ૨૦૧૩ ('ધી એક્ટ') ની કલમ ૧૧૦ અને તેની અન્ય કોઈપણ જોગવાઈ, જો લાગુ પડતી હોય તો તે અને તેના દેખ બનાવેલા નિયમો ને ધી કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડ્મિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ અને ૨૨ ની સાથે વંચાવામાં લેતા તેમજ સેવી (લીટીંગ એન્ડ લીન્ટીંગન્સ એન્ડ ડિસ્કોન્ટર રીલયાર્મેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ('ધી રેગ્યુલેશન્સ') ના નિયમ રૂલ્સ ના અન્યો જુગાવવામાં આપે છે.

(૧) તા. ૨૫મી માર્ચ, ૨૦૧૮ ના રોજ, કંપનીએ જે શેરધારકોએ તેમના ઇમેઇલ આઈડીઝ ડિપોઝિટરીઝમાં કે કંપનીમાં નોંધાવ્યા નથી તેમને પોસ્ટલ બેલેટ (ટપાલ મતના) ફોર્મ અને સેલ્ફ એક્રૂન બીજાનેસ રીપ્લાઇ પરબીડીયા સહીત ટપાલ મત સૂચનાના પાઠયવાળી કામગીરી પુરી કરી દિશેલ છે.

(૨) જે શેરધારકોએ તેમના ઇમેઇલ સરનામા ડીપોઝિટરીમાં કે કંપનીમાં નોંધાવ્યા છે તેમને લોગ-ઈન આઈડી અને પાસવર્ડની વિગતોનો ઇમેઇલ ૨૫મી માર્ચ, ૨૦૧૮ સુધીમાં મોકલવામાં આવ્યો છે.

જેણો છેટું, ૧૫મી માર્ચ, ૨૦૧૮ ની તારીખ ની નોટીસમાં જુગાવેલા હારાવો અને ટપાલ મત, તેમજ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમે હારા મતદાનના માધ્યમથી શેરધારકોની સંમેલિત વેળયવાની છે.

કંપનીએ ધી રેગ્યુલેશન્સના નિયમ રૂલ્સ ને ધી એક્ટની કલમ ૧૧૦ અને ૧૧૦ સાથે વંચાતા, સેન્ટ્રલ ડીપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઇન્ડિયા) લીમિટેડ (ચીનીએસએલ) ના માધ્યમથી, ઇ-વોર્કિંગની સુવિધા કરેલ છે કે જેથી શેરધારકો ટપાલથી મત આપવાની વ્યવસ્થાના વિકલ્પે તેમનો મત ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી આપી શકે. ટપાલ મતના ફોર્મમાં ઇ-વોર્કિંગની પ્રક્રિયાનું વિગતવાર વર્કાઈ કરવાના આવ્યું છે. ટપાલ મતની પ્રક્રિયાને મુક્ત અને પારદર્શક રીતે હાથ ધરવા કંપનીએ સીએસે દ્વારા એ. પાછા, પ્રેક્ટીશિયા કંપનીએ સ્કુટિનાઈઝર તરીકે નિમન્યુક કરી છે.

કટ ઓફ ડેટ: કંપનીના રજીસ્ટર સોફ ગેમબર્સ / લિસ્ટ ઓફ નેનિફિશિઅલ ઓનર્ડર્સ જેમના નામો તા. ૧૫મી માર્ચ, ૨૦૧૮ ના રોજ દેખાય છે એવા તમામ શેરધારકોને નોટિસ મોકલવામાં આવ્યો છે, આમ શેરધારકોના મતાધિકારની કટ ઓફ ડેટ તા. ૧૫મી માર્ચ, ૨૦૧૮ નિર્ધારિત કરાઈ છે.

ઇ-વોર્કિંગ અને ટપાલ મતદાનની મુદ્દત: ટપાલ મતદાન તેમજ ઇ-વોર્કિંગની પ્રારંભ ૨૭મી માર્ચ, ૨૦૧૮, ના રોજ (સવારાના ૬.૦૦ વાગે) થથે અને ૨૮મી એપ્રિલ, ૨૦૧૮ ના રોજ (સાંજના ૫:૦૦ વાગે) પૂર્ણ થશે.

થોરય રીતે ભરેલા ટપાલ મતપત્રકો સ્કુટિનાઈઝરની મોડા માં મોડા, તા. ૨૫મી એપ્રિલ, ૨૦૧૮ ના સાંજના ૫:૦૦ વાગે મળે તે થીતે વેલ્ટરમેન ઇન્ટરનેશનલ લિમિટેડ, ૭૦૧-૭૦૨, એ - વિંગ, અલકાપુરી આર્કેડ, વેલકમ હોટલની સામે, આર. સી. ટાંડોડ, અલકાપુરી, વડોદરા - ૩૯૦૦૦૭ ને મોકલી આપવાના રહેશે.

ઇ-મોડ્યુલ માટેના મતદાનની મુદ્દત પણ તા. ૨૮મી એપ્રિલ, ૨૦૧૮ ના રોજ સાંજના ૫:૦૦ વાગે પુરી થશે. તે પછી મળેલા કોઈપણ પ્રતિભાવને તે મળ્યો જ નથી અથવા માનવામાં આવ્યો.

આ નોટિસ અને ટપાલ મતદાન કંપનીની વેબસાઇટ www.welterman.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે. જે સંખ્યા ને ટપાલ હારા મતદાનની સૂચના મળી નથી અથવા જેમને ઇમેઇલથી ટપાલ મતદાન નોટિસ મળી છે અને જેઓ ટપાલ મત હારા મતદાન કરવા માં ગે છે, તે ઓ તે ને કંપનીની વેબસાઇટ અથવા www.evotingindia.com પરથી ડાઉનલોડ કરી શકે છે અથવા કુલીકેટ ટપાલ મતદાન ફોર્મ મેળયવા માટેની તેમની વિનાંતીવેલ્ટરમેન ઇન્ટરનેશનલ લિમિટેડનો ઇમેઇલ: companysecretary.wil@gmail.com ને પાછા શકે છે.

આ સંદર્ભમાં, કોઈપણ સુન્દરપણ માર્ગ, આપ શેરધારકોના હિક્યુનલી આસ્કડ કરેશેનું (એકેનેક્યુઝ) અને ઇ-વોર્કિંગ યુઝર મેન્યુઅલ જોઈ શકો છો જે www.evotingindia.com ના "help section" માં પ્રાય છે અથવા તે helpdesk. evoting@cdsindia.com ને ઇમેઇલ મોકલી શકો છો અથવા તો નીચે સહી કરનાર ને ઉપરોક્ત સંપર્ક વિગતો મુજબ સંપર્ક કરી શકો છો.

બોર્ડના હુકમથી

વેલ્ટરમેન ઇન્ટરનેશનલ લિમિટેડ વતી

સહી/-

માનવી વ્યાસ

કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ: વડોદરા
 તારીખ: ૨૬.૦૩.૨૦૧૮

